
COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  01  del  03/01/2018                        del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE -DEMOGRAFICA -VIGILANZA 

 

 
N.  01  del 03/01/2018                                                   Registro del Servizio  
 
ANNO 2018 
 

OGGETTO: Approvazione graduatorie per l'assegnazione Borse di Studio - 
Anno scolastico 2016/2017 – Legge n. 62/2000 

 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE- DEMOGRAFICA 

-VIGILANZA 

 

 

 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTA la Legge 10 marzo 2000, n. 62; 

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

 

 

 D E T E R M I N A 

1. Di approvare la proposta di determinazione e segnatamente; 

2. Di approvare le graduatorie degli aventi diritto l'assegnazione della Borsa di Studio per l'anno 

scolastico 2016/2017, ordinate in base alla progressione degli indicatori economici e distinte per 

ordine d'istruzione, che si allegano alla presente proposta per farne parte integrante e 

sostanziale; 

3. Di dare atto l'ufficio Servizi Sociali e P.I. trasmetterà l'elenco degli aventi diritto nonchè il 

presente provvedimento via e-mail all'indirizzo a.alagna@regione.sicilia.it , oltre che in unica 

copia cartacea, unitamente al provvedimento di approvazione , all'Assessorato Regionale 

dell'Istruzione e della Formazione Professionale - Dipartimento dell'Istruzione e della 

Formazione Professionale  - Servizio allo Studio, buono Scuola e alunni Svantaggiati - Viale 

Regione Siciliana, n. 33  - 90129  Palermo; 

 

 

 


